
Na temelju članka 42. točke 35. Statuta Grada Vodica (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije” br. 9/09, 9/11, 4/13-ispravak, 4/13, 9/13-pročišćeni tekst, 5/15 i „Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 04/16)  i članka 46. i 47. Zakona o lokalnim izborim (Narodne novine, br. 144/12 i 

121/16), Gradonačelnica Grada Vodica dana 24. siječnja 2018.g. donosi  

 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o visini naknade predsjednicima, potpredsjednicima i članovima 

biračkih odbora, kao i administrativnom i stručnom osoblju za provedbu izbora članova 

Vijeća mjesnih odbora na području Grada Vodica 
 

 

 

I. 

 U Odluci o visini naknade predsjednicima, potpredsjednicima i članovima biračkih odbora, 

kao i administrativnom i stručnom osoblju za provedbu izbora članova Vijeća mjesnih odbora na 

području Grada Vodica (KLASA: 013-01/17-01/02, URBROJ: 2182/04-05/04-18-3) od  24. siječnja 

2018. g. točka V. mijenja se i sada glasi:  

 

„Administrativnom osoblju koji će  poslove vezane uz izdavanje Potvrda za glasovanje na dan 

izbora, u Matičnom uredu Vodice i u Uredu državne uprave u Šibensko-kninskoj županiji, Služba za 

opću upravu (spoj sa Središnjim sustavom) odreĎuje se naknada u iznosu od 420,00 kn neto za 

Upravnog referenta za popis birača i 500,00 kn neto za Višeg matičara. „ 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

 

 

KLASA: 013-01/17-01/02 

URBROJ: 2182/04-05/04-18-4 

Vodice, 26. veljače 2018.g. 

 

  GRADONAČELNICA 

    Nelka Tomić, dr.med. 

 

 


